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AKTUALNOŚCI 16.03.2016 r.
Mazowiecki Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska przypomina - 22
marca Światowym Dniem Wody

W dniu 22 marca obchodzimy Światowy Dzień Wody.

Światowy Dzień Wody (ang. World Water Day) został ustanowiony
rezolucją z 22 grudnia 1992 r. przez Zgromadzenie Ogólne ONZ w
ramach Agendy 21, w czasie konferencji Szczyt Ziemi 1992 w Rio de
Janeiro. Pierwsze obchody odbyły się w 1993 roku. Ideą obchodów jest
uświadomienie wpływu prawidłowej gospodarki wodnej na kondycję
gospodarczą i społeczną państw. Ustanowiono go dlatego, że ponad
miliard ludzi na świecie cierpi z powodu braku dostępu do czystej
wody pitnej.

Tematem przewodnim w roku 2016 jest „Woda i praca” - w
dzisiejszych czasach ponad połowa wszystkich pracowników na
świecie, to jest 1,5 miliarda osób, pracuje w sektorach związanych z
wodą, a istnienie praktycznie wszystkich miejsc pracy uzależnione jest
od wody i ludzi odpowiedzialnych za jej nieprzerwane dostawy. Jednak
często nawet podstawowe przepisy pracy nie obejmują lub nie chronią
milionów osób zatrudnionych przy dostawach wody.

W tym roku, w imieniu Organizacji Narodów Zjednoczonych,
organizacje Światowego Dnia Wody koordynuje Międzynarodowa
Organizacja Pracy (International Labour Organization – ILO).

Więcej informacji  na stronie http://www.unwater.org/worldwaterday/ .

Z okazji Światowego Dnia Wody Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A., po raz kolejny

http://www.unwater.org/worldwaterday/


organizuje imprezę plenerową skierowaną do wszystkich
mieszkańców Warszawy. Odbędzie się ona w sobotę 19 marca 2016
roku, w godz. 11:00 - 17:00 na Płycie Desantu, ul Solec 1.
Szczegółowe informacje zamieszczone są na stronie internetowej
www.mpwik.com.pl

Szczegółowe informacje przedstawiające aktualny stan wód
powierzchniowych i podziemnych na terenie województwa
mazowieckiego można znaleźć na naszej stronie internetowej
www.wios.warszawa.pl w zakładce „Monitoring środowiska →
Monitoring wód” oraz w wydanych w formie raportów publikacjach. 
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